
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

96 

267 

112 

54 

826 

186 

48 

44 

7 

14 

50 

718 

83 

27 

324 

17 

711 

619 

2 

696 

39 

3 

193 

714 

747 

386 

Nome 

PANZANI AGOSTINO 

ANTONUCCI MATTIA 

GIAMPIERI MATTIA 

TOMASSETTI MARCELLO 

CECCHINI MANUEL 

PENSERINI ANDREA 

ORIELLI GIACOMO 

BALDUCCI ELIA 

CEDRATI NICOLO' 

MAZZINI THOMAS 

PRETELLI MIRKO 

MAGI ALESSANDRO 

ORAZIETTI NICOLAS 

CERQUETELLA MATTIA 

FRITTELLONI MARCO 

SPERANZA PATRIZIO 

NERI GABRIELE 

RASETTA LORIS 

MENCARELLI GIACOMO 

CASETTARI ANDREA 

MAGNONI MIRCO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

INNAMORATI RICCARDO 

VERONESE ALESSANDRO 

CASONI MIRKO 

ALIBERTI RICCARDO 

Classe 

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

Motoclub 

MRC RACING 

LUCINI RACING 

CAPARVI RACING 

AMICI DELLA MOTO 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

FRATTESE 

BAGIANA RACING TEAM 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

M OTO  CLUB  E. LAZZARIN I 

M O TO  C LU B  O N E  T W O  E IG H T  

MC LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

M O TO  C LUB   ESA N ATO G L IA  

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

TEAM VOLA 

HSR TEAM 

CARPE DIEM 

X ACTION 

CARPE DIEM 

MAD CROSS 

MY PLANET CORSE 

BAD URBAN 

M O TO  C LUB   ESA N ATO G L IA  

L.A.M.M. RACING 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

4 

Tempo Totale 

18:42.221 

18:56.696 

19:06.743 

19:08.747 

19:09.761 

19:21.276 

19:26.073 

19:27.568 

19:31.222 

19:35.544 

19:39.236 

19:46.471 

19:47.862 

19:49.984 

20:01.411 

20:14.070 

20:15.360 

20:24.104 

20:26.379 

20:29.392 

20:30.262 

18:51.501 

19:45.752 

19:16.109 

9:02.079 

Diff 

14.475 

24.522 

26.526 

27.540 

39.055 

43.852 

45.347 

49.001 

53.323 

57.015 

1:04.250 

1:05.641 

1:07.763 

1:19.190 

1:31.849 

1:33.139 

1:41.883 

1:44.158 

1:47.171 

1:48.041 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

T e m p o  M ig li o re  

1:48.295 

1:49.250 

1:52.693 

1:53.223 

1:52.764 

1:52.552 

1:53.039 

1:54.625 

1:54.974 

1:54.604 

1:53.913 

1:54.986 

1:56.900 

1:56.359 

1:57.821 

1:58.603 

1:58.509 

1:59.587 

2:00.552 

1:59.415 

2:00.791 

2:01.574 

2:01.235 

2:11.382 

1:57.688 

Regione 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.475 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:48.295 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

96 - PANZANI AGOSTINO 

 

Stampato: 09/04/2017 11:52:16 

DSC Camillo Teodorani 

DG Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#2 - Cingoli 

AGONISTI/ESPERTI MX1 

GARA 1 

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:28:24 

Cingoli 0,000 Km. 

09/04/2017 11:00 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
CINGOLI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Num. 

96 

112 

48 

7 

267 

826 

54 

44 

14 

324 

718 

696 

711 

50 

83 

17 

2 

619 

193 

3 

39 

714 

27 

747 

186 

386 

Nome 

PANZANI AGOSTINO 

GIAMPIERI MATTIA 

ORIELLI GIACOMO 

CEDRATI NICOLO' 

ANTONUCCI MATTIA 

CECCHINI MANUEL 

TOMASSETTI MARCELLO 

BALDUCCI ELIA 

MAZZINI THOMAS 

FRITTELLONI MARCO 

MAGI ALESSANDRO 

CASETTARI ANDREA 

NERI GABRIELE 

PRETELLI MIRKO 

ORAZIETTI NICOLAS 

SPERANZA PATRIZIO 

MENCARELLI GIACOMO 

RASETTA LORIS 

INNAMORATI RICCARDO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

MAGNONI MIRCO 

VERONESE ALESSANDRO 

CERQUETELLA MATTIA 

CASONI MIRKO 

PENSERINI ANDREA 

ALIBERTI RICCARDO 

Classe 

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

A G O N I S T I   M X 1  

E S P E R T I  M X1  

A G O N I S T I   M X 1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

A G O N I S T I   M X 1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

E S P E R T I  M X1  

A G O N I S T I   M X 1  

E S P E R T I  M X1  

Motoclub 

MRC RACING 

CAPARVI RACING 

BAGIANA RACING TEAM 

MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

TEAM 2T 

MOTO CLUB  ESANATOGLIA 

MOTO CLUB ONE TWO EIGHT 

X ACTION 

TEAM VOLA 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

A S S O C IA Z IO N E   M OTO C . M O N T E L U P O N E S E  

CARPE DIEM 

HSR TEAM 

MY PLANET CORSE 

MAD CROSS 

CARPE DIEM 

BAD URBAN 

AMICI DELLA MOTO 

MOTO CLUB  ESANATOGLIA 

FRATTESE 

L.A.M.M. RACING 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

4 

3 

Tempo Totale 

19:08.946 

19:20.023 

19:27.779 

19:28.897 

19:29.275 

19:31.050 

19:32.838 

19:52.939 

20:00.982 

20:10.983 

20:24.585 

20:32.388 

20:33.456 

20:34.692 

20:42.399 

20:43.555 

20:48.979 

21:02.422 

21:30.994 

19:21.800 

20:07.526 

21:20.186 

8:19.371 

6:07.187 

3.349 

Diff 

11.077 

18.833 

19.951 

20.329 

22.104 

23.892 

43.993 

52.036 

1:02.037 

1:15.639 

1:23.442 

1:24.510 

1:25.746 

1:33.453 

1:34.609 

1:40.033 

1:53.476 

2:22.048 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:52.341 

1:53.745 

1:55.300 

1:55.734 

1:52.714 

1:53.661 

1:53.756 

1:56.643 

1:57.879 

1:58.855 

2:00.165 

2:00.646 

2:00.495 

1:56.253 

2:01.165 

2:01.030 

2:01.228 

2:02.853 

2:03.287 

2:01.529 

2:02.247 

2:12.708 

1:59.015 

2:00.058 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.077 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:52.341 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

96 - PANZANI AGOSTINO 

 

Stampato: 09/04/2017 15:56:00 

DSC Camillo Teodorani 

DG Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#2 - Cingoli 

AGONISTI/ESPERTI MX1 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:33:25 

Cingoli 0,000 Km. 

09/04/2017 15:20 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
CINGOLI



Pos 

 

AGONISTI  MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

ESPERTI  MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNS 

Num. 

96 

112 

267 

48 

54 

826 

7 

44 

14 

718 

50 

186 

324 

83 

711 

696 

17 

2 

619 

193 

3 

39 

27 

714 

747 

386 

Nome 

PANZANI AGOSTINO 

GIAMPIERI MATTIA 

ANTONUCCI MATTIA 

ORIELLI GIACOMO 

TOMASSETTI MARCELLO 

CECCHINI MANUEL 

CEDRATI NICOLO' 

BALDUCCI ELIA 

MAZZINI THOMAS 

MAGI ALESSANDRO 

PRETELLI MIRKO 

PENSERINI ANDREA 

FRITTELLONI MARCO 

ORAZIETTI NICOLAS 

NERI GABRIELE 

CASETTARI ANDREA 

SPERANZA PATRIZIO 

MENCARELLI GIACOMO 

RASETTA LORIS 

INNAMORATI RICCARDO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

MAGNONI MIRCO 

CERQUETELLA MATTIA 

VERONESE ALESSANDRO 

CASONI MIRKO 

ALIBERTI RICCARDO 

Classe 

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

A G O N IS T I   M X 1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

ESPE R T I  M X1  

Moto 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

NON PRE 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

TM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

NON PRE 

HONDA 

Motoclub 

MRC RACING 

CAPARVI RACING 

LUCINI RACING 

BAGIANA RACING TEAM 

AMICI DELLA MOTO 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

MONTELUPONESE 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

TEAM 2T 

MOTO CLUB ONE TWO EIGHT 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

FRATTESE 

MOTO CLUB  ESANATOGLIA 

MC LAZZARINI 

TEAM VOLA 

X ACTION 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

CARPE DIEM 

HSR TEAM 

MY PLANET CORSE 

MAD CROSS 

CARPE DIEM 

AMICI DELLA MOTO 

BAD URBAN 

MOTO CLUB  ESANATOGLIA 

L.A.M.M. RACING 

Punti totali 

500 

420 

380 

340 

320 

310 

300 

260 

230 

205 

200 

150 

450 

430 

360 

350 

340 

290 

290 

230 

230 

230 

220 

195 

0 

0 

R1.  

250 

200 

220 

140 

180 

160 

120 

130 

110 

95 

100 

150 

200 

250 

160 

130 

180 

140 

150 

100 

110 

120 

220 

95 

0 

0 

R2.  

250 

220 

160 

200 

140 

150 

180 

130 

120 

110 

100 

0 

250 

180 

200 

220 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

0 

100 

0 

0 

Regione 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Stampato: 09/04/2017 16:05:13 

DSC Camillo Teodorani 

DG Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#2 - Cingoli 

AGONISTI/ESPERTI MX1 

GIORNATA 

Cingoli 0,000 Km. 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
CINGOLI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

96 

48 

267 

112 

826 

54 

7 

50 

186 

27 

83 

14 

17 

718 

44 

324 

711 

3 

747 

386 

193 

2 

696 

39 

714 

619 

Nome 

PANZANI AGOSTINO 
ORIELLI GIACOMO 
ANTONUCCI MATTIA 
GIAMPIERI MATTIA 
CECCHINI MANUEL 
TOMASSETTI MARCELLO 
CEDRATI NICOLO' 
PRETELLI MIRKO 
PENSERINI ANDREA 
CERQUETELLA MATTIA 
ORAZIETTI NICOLAS 
MAZZINI THOMAS 
SPERANZA PATRIZIO 
MAGI ALESSANDRO 
BALDUCCI ELIA 
FRITTELLONI MARCO 
NERI GABRIELE 
CHIUSAROLI FRANCESCO 
CASONI MIRKO 
ALIBERTI RICCARDO 
INNAMORATI RICCARDO 
MENCARELLI GIACOMO 
CASETTARI ANDREA 
MAGNONI MIRCO 
VERONESE ALESSANDRO 
RASETTA LORIS 

Classe 

AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
AG O N IST I  M X1  
ESPERTI  MX1 
AG O N IST I  M X1  
AG O N IST I  M X1  
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 

Tempo Migliore 

1:48.170 

1:50.052 

1:50.193 

1:50.530 

1:51.345 

1:52.060 

1:52.575 

1:52.661 

1:52.699 

1:53.145 

1:53.815 

1:54.159 

1:55.143 

1:55.842 

1:56.045 

1:56.394 

1:57.071 

1:57.589 

1:57.702 

1:58.069 

1:59.191 

1:59.425 

1:59.921 

2:01.744 

2:12.289 

10:10.642 

Nel Giro 

1 

2 

2 

1 

3 

4 

2 

1 

1 

3 

4 

3 

2 

5 

1 

3 

3 

2 

1 

1 

3 

2 

4 

5 

2 

1 

Diff 

1.882 

2.023 

2.360 

3.175 

3.890 

4.405 

4.491 

4.529 

4.975 

5.645 

5.989 

6.973 

7.672 

7.875 

8.224 

8.901 

9.419 

9.532 

9.899 

11.021 

11.255 

11.751 

13.574 

24.119 

8:22.472 

S e c o n d o  m ig lio r e  

1:48.897 

1:50.551 

1:51.073 

1:50.626 

1:51.992 

1:52.328 

1:52.866 

1:52.827 

1:53.836 

1:54.536 

1:54.064 

1:55.521 

1:58.653 

1:57.595 

1:56.478 

1:57.304 

1:58.842 

2:00.234 

2:19.532 

2:21.862 

2:03.251 

1:59.817 

2:01.514 

2:02.685 

2:49.472 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/04/2017 10:07:45 

DSC Camillo Teodorani 

DG Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#2 - Cingoli 

AGONISTI/ESPERTI MX1 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:10:16 

Cingoli 1,625 Km. 

09/04/2017 09:00 

 MOTOCROSS UISP MARCHE
CINGOLI


